

# **ApS Komplementarselskabet Haderslev Bymidte**

**Egøgårdvej 23, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 27 24 14 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** ApS Komplementarselskabet Haderslev Bymidte  
Egøgårdvej 23  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 27 24 14 25  
Stiftet: 1. juli 2003  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
20. regnskabsår

**Direktion** Bo Vestergaard

**Revision** Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar for K/S Haderslev Bymidte.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.063 kr. mod -6.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213 kr. mod -23 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.063</b>	<b>-6.625</b>
Andre finansielle indtægter	7.320	6.602
<b>Resultat før skat</b>	<b>257</b>	<b>-23</b>
1 Skat af årets resultat	-44	0
<b>Årets resultat</b>	<b>213</b>	<b>-23</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	213	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23
<b>Disponeret i alt</b>	<b>213</b>	<b>-23</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	151.170	150.663
Tilgodehavender i alt	<u>151.170</u>	<u>150.663</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>151.170</b></u>	<u><b>150.663</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>151.170</b></u>	<u><b>150.663</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	19.126	18.913
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>144.126</u></b>	<b><u>143.913</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	44	0
Anden gæld	7.000	6.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.044	6.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.044</u></b>	<b><u>6.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>151.170</u></b>	<b><u>150.663</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	18.913	143.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	213	213
	<b>125.000</b>	<b>19.126</b>	<b>144.126</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44	0
	<b>44</b>	<b>0</b>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset som komplementar for alle forpligtelser i K/S Haderslev Bymidte. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt 43.502 t.kr.